
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce  
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a  
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 
 
GZD 432.3.2021                                                                                                      Wieliczka, dnia 24.09.2021 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

Prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych 
 na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie zimowym 2021/2022 r. 

 
 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.09.2021 r. o godz. 10:30. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej (albo miejsce 
zamieszkania) Wykonawcy 

Część I 
zamówienia:  

Cena brutto 
zawarta w ofercie 

Część II 
zamówienia:  

Cena brutto 
zawarta w ofercie 

Część III 
zamówienia:  

Cena brutto 
zawarta w ofercie 

1 

Firma Transportowo-Drogowa 
Andrzej Rokosz 

Wierzbanowa 141, 32-412 
Wiśniowa 

----- ----- 697 896,00 zł 

2 
GRO-TRANS ANDRZEJ 

GROCHAL 
MIETNIÓW 81, 32-020 WIELICZKA 

562 680,00 zł ----- ----- 

3 

WIK POL USŁUGI 
TRANSPORTOWE ROBOTY 

ZIEMNO DROGOWE WIESŁAW 
KURZAWA 

32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136 

520 020,00 zł ----- ----- 

 

 

 

Z up. Dyrektora 
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce 

mgr Elżbieta Kłapa 
Inspektor 

Podpis odręczny 


